
C I T T A’   di   M O L F E T T A 
Provincia di Bari 

 
Settore Lavori Pubblici 

Unità Operativa 3 - Manutenzione 
 
 
 
 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. 27 
NUMERO GENERALE 131 

 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione spesa di € 1.013,55=, per fornitura di energia 
elettrica all’impianto di illuminazione pubblica sulla strada provinciale 
Molfetta-Ruvo. 
Liquidazione fattura di € 1.013,55= a favore dell’ENEL. 

 
 

 
Il Responsabile del procedimento ______________________________ 

 
 

Iscritta al n. 27 del Registro delle Determinazioni 
in data 05/02/2007 
 
Assunta in data _____________ 

 
 
 
 

 
 



OGGETTO: Approvazione preventivo ENEL di € 1.013,55= per energizzazione nuovo impianto di 
P.I. sulla strada provinciale Molfetta-Ruvo. 
 

IL DIRIGENTE  LL.PP. 
 
Premesso: 
 

- che sono in fase di completamento i lavori di realizzazione dell’impianto di 
illuminazione pubblica su un tratto della strada provinciale n. 56, Molfetta Ruvo; 

 
- che pertanto, onde permettere il funzionamento di detto impianto elettrico, si è reso 

necessario provvedere alla fornitura di energia elettrica, da parte dell’ENEL, di kW 6; 
 
Visto che: 

 
- l’ENEL, su richiesta di questo Settore LL.PP., ha trasmesso, con nota prot. n. 64664 del 

27/11/06, il preventivo relativo a detta fornitura, ammontante a complessivi € 1.029,78= 
IVA e bolli compresi; 

 
- che successivamente è stata trasmessa all’ENEL l’istanza di accettazione del preventivo, 

a firma del Dirigente del Settore LL.PP.; 
 

- che pertanto l’ENEL ha provveduto, a dicembre 2006, ad installare ed attivare la 
fornitura richiesta, permettendo l’accensione dell’impianto di pubblica illuminazione 
sopra citato; 

 
- che l’ENEL ha pertanto trasmesso fattura di pagamento n. 722982180219611, del 

5/01/2007, di € 1.013,55=; 
 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 
del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 /2000; 

 
- visto il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Approvare la spesa di € 1.013,55=, relativa ai corrispettivi di allacciamento ed attivazione 
della fornitura di energia elettrica per alimentare l’impianto di pubblica illuminazione in fase 
di completamento sulla strada provinciale Molfetta-Ruvo. 

 
2) Autorizzare il Settore Economico e Finanziario al pagamento della fattura n. 

722982180219611 del 05/01/2007, di € 1.013,55=, mediante le solite modalità di 
pagamento, in favore dell’ENEL Distribuzione S.p.A. 

 
3) Prendere atto che per il futuro, bimestralmente l’Enel emetterà relativa bolletta di 

pagamento, relativa al consumo, come per altri impianti di P.I. che graverà sul bilancio 
comunale. 

 



4) Di impegnare la spesa complessiva di € 1.013,55= al Capitolo PEG n. 52711 del Bilancio 
2005 “Mutuo sostituz. Impianto P.I. Lungomare Colonna”,. Impegno n. 2361/0. 

 
5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Economico e Finanziario e U.T.C., 

per quanto di propria competenza. 
 

6) Nominare Responsabile del Procedimento il Sig._______________________, ai sensi 
dell’art. 7, legge 11.02.94, n. 109, come richiamato in vigore dall’art. 4 bis – comma 1°, lett 
a), della legge 2.06.95, n.216 e legge 7 agosto 90, n. 141. 

 
7) La presente Determinazione viene trasmessa al Dirigente del Settore Economico e 

Finanziario, ai sensi dell’art. 151 – comma 4° del D. L.vo n. 267/2000, e diverrà esecutiva 
contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato dirigente. 


	 
	D E T E R M I N A 

